
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

КУБОК МОСКВЫ (юноши, девушки 13-15 лет) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 21
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
05.04.2022 22:30:59

ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

05 апреля 2022
Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 43
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 84
315 Чайка 2,1 4 125

9,5

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 87 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 75,7053
2 140 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШОР-7 Москомспорта 75,3474
3 156 КОЗАЧУК Кира 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,8105
4 89 МАКСИМОВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,6658
5 100 ШУВАЕВА Мария 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,3263
6 41 АМЕНЗИЗ Арийж 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 74,2579
7 94 РУКОДАНОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,7316
8 18 НАЗАРЕНКО Таисия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,5474
9 39 ЛЕГКИХ Вероника 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,5211
10 161 ДУШКО Камилла 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 73,4816
11 86 КУКАНОС Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,2342
12 65 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,0711
13 11 ВИНОГРАДОВА Виталина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,0658
13 74 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 73,0658
15 79 КУДАШКИНА Майя 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,9342
16 121 НЕВАКШОНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,5763
17 20 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,5711
18 12 ЕРЁМИНА Алёна 2009 I МГФСО, СШОР по СП 72,5684
19 52 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС МГФСО, СШОР по СП 72,4842
20 106 БАХТИЗИНА Ирина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,3395
21 90 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 72,2763
22 91 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС МГФСО, СШОР по СП 72,1921
23 108 ИВАННИКОВА Вероника 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 72,0947
24 14 МАКАРОВА Эвита 2009 I МГФСО, СШОР по СП 72,0342
25 160 ХАРЛАНОВА Елизавета 2009 I МГФСО, СШОР по СП 72,0079
26 150 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШОР-7 Москомспорта 71,9605
27 2 ПАНЧЕНКО София 2008 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 71,7395
28 144 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига синхронного плавания-1 71,6842
29 142 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,5658
30 128 ФИЛИППОВА Анна 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,5500
31 147 БАВШИНА Каролина 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 71,4421
32 24 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,3658
33 88 ШЛАПАК Софья 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 71,3632
34 81 ХВАСТУШИНА Мария 2009 I МГФСО, СШОР по СП 71,2263
35 103 МАКСЮТЕНКО Ариадна 2009 I МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,8789
36 146 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 70,7000
37 73 ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 70,6974
38 165 ОВЧИННИКОВА Елена 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 70,6368
39 47 КУЛИЧКОВА Мария 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 70,5711
40 32 НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 I СШОР-7 Москомспорта 70,5211
41 107 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,4395
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 134 ДУХАНИНА Виктория 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 70,3789
43 105 ЯКУШОВА Арина 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,3395
44 31 КАЛИНИНА Полина 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 70,3237
45 116 КУСОВА Эвелина 2009 I СШОР-7 Москомспорта 70,1579
46 118 ЧЕБАНУ Юлия 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 70,1342
47 111 ЛЕОНОВА Дарья 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 70,1158
48 8 ПЕТРОВА Ксения 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 70,1053
49 72 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 69,9579
50 56 БУГРОВА Вероника 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,7842
51 22 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 69,7289
52 62 АЛЕКСЕЕВА София 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,7263
53 3 ШИРИНКИНА София 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 69,6132
54 163 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 69,5737
55 92 ФАРАФОНОВА София 2008 I МГФСО, СШОР по СП 69,5632
56 51 РЕУЦКАЯ Александра 2009 I МГФСО, СШОР по СП 69,4658
57 64 МИТРОНКИНА Елизавета 2009 I МГФСО, СШОР по СП 69,4526
58 27 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 I МГФСО, СШОР по СП 69,2132
59 120 СТАСУЙ Валентина 2009 I Лига синхронного плавания-1 69,1816
60 23 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 I МГФСО, СШОР по СП 69,0947
61 119 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШОР-7 Москомспорта 69,0868
62 155 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 КМС СШОР-7 Москомспорта 68,9132
63 139 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 68,8947
64 96 РУДАКОВА София 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,7632
65 82 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 68,6974
66 48 КОРЧАГИНА Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,6579
67 7 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,6500
68 83 НАЙДЕНОВА Алиса 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 68,6237
69 69 МАМЕДОВА Кира 2007 I МГФСО, СШОР по СП 68,5316
70 122 ТОМИЛИНА Евгения 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 68,4237
71 66 ШЕРОМОВА Ксения 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,2789
72 15 МИШИНА Зоя 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,2105
73 124 ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС СШОР-2 Москомспорта 68,1895
74 145 ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 68,1316
75 159 ЧИЖИКОВА Анна 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,1079
76 19 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 Москомспорта 68,0526
77 29 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС Лига синхронного плавания-1 68,0500
78 141 ПАРФЕНОВА София 2007 КМС МГФСО, СШОР по СП 67,9842
79 129 БУДАРИНА Ангелина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 67,9684
80 112 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 I МГФСО, СШОР по СП 67,9211
81 162 ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 67,9158
82 34 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 I МГФСО, СШОР по СП 67,8763
83 158 ВИХРОВА Анастасия 2009 I МГФСО, СШОР по СП 67,8500
84 135 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 Москомспорта 67,7895
85 154 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,6789
86 131 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 Москомспорта 67,6289
87 5 ЩУКИНА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,5447
88 1 БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР по СП 67,5421
89 152 БЕССОНОВА Тамара 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,5342
90 78 ГОСТЕВА Полина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,4342
91 26 ЛЯПИНА Дарья 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,3737
92 102 МАРКОВА Виктория 2007 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,2289
93 53 ЮСУПОВА Валерия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,1816
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 21 ПЯТКИНА Софья 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 67,0816
95 61 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 Москомспорта 66,9342
96 36 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 Москомспорта 66,8474
97 109 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I МГФСО, СШОР по СП 66,7579
98 42 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 66,6579
99 132 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига синхронного плавания-2 66,6132
100 127 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 Москомспорта 66,4368
101 151 ПОЗДЕЕВА София 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,3711
102 10 КОВАЛЕНКО Дарья 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,3368
103 125 БАТУРИНА Кристина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 66,1868
104 85 ПАВЛОВА София 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 66,1763
105 55 НЕЧАЕВА Варвара 2008 I МГФСО, СШОР по СП 66,1526
106 84 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига синхронного плавания-2 66,1000
107 130 КУЛАГИНА Елизавета 2008 I Лига синхронного плавания-4 66,0079
108 45 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 65,9789
109 75 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,7632
110 76 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I Лига синхронного плавания-1 65,5263
111 137 АНДРЕЕВА Юлиана 2008 I Лига синхронного плавания-4 65,4263
112 138 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 I МГФСО, СШОР по СП 65,3974
113 153 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I Лига синхронного плавания-1 65,3842
114 136 ДЕКО Арина 2009 I Лига синхронного плавания-1 65,3158
115 149 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,2526
116 44 ЕРОХИНА Софья 2007 II Лига синхронного плавания-5 65,1658
117 71 ДЬЯКОНОВА Полина 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,1316
118 13 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I Лига синхронного плавания-2 65,1000
119 123 СОКОЛОВА Дарья 2007 I СШОР-2 Москомспорта 65,0316
120 57 АГЕЕВА Ульяна 2008 I Лига синхронного плавания-4 64,8711
121 6 КРИВОШЕЕВА Маргарита 2008 II Лига синхронного плавания-1 64,8184
122 33 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 I Лига синхронного плавания-3 64,7184
123 80 ТРУБНИКОВА Екатерина 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 64,7079
124 67 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 64,6237
125 49 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 2 МГФСО, СШОР по СП 64,5605
126 126 ГАЙНУТДИНОВА Марьям 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,5211
127 117 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I Лига синхронного плавания-4 64,2737
128 99 МИХАЙЛОВА Варвара 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 63,7079
129 40 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,6895
130 133 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I Лига синхронного плавания-1 63,6158
131 50 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 Москомспорта 63,5079
132 46 ШАНИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,1368
133 43 УТКИНА Елизавета 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,9079
134 58 СОЛОТАЕВА Лаурита 2008 I МГФСО, СШОР по СП 62,7474
135 37 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I Лига синхронного плавания-4 62,7263
136 25 ДУБОВИК Ульяна 2007 МГФСО, СШОР по СП 61,9868
137 110 СОБОЛЕВА Полина 2008 I Лига синхронного плавания-1 61,9421
138 63 ЛАПШИНА Ксения 2008 I МГФСО, СШОР по СП 61,8105
139 157 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II Лига синхронного плавания-4 61,7211
140 93 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I Лига синхронного плавания-1 60,7368
141 70 ПРОНИНА Олеся 2009 1ю МГФСО, СШОР по СП 60,4211
142 60 КАРАПЕТЯН Яна 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 60,0526
143 104 ОСИПОВА Анастасия 2009 3 МГФСО, СШОР по СП 59,6026
144 59 СИНЯКОВА Дарья 2008 I Лига синхронного плавания-1 58,6553
145 28 РАХМАТУЛЛИНА Камилла 2008 II Лига синхронного плавания-5 58,5263
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

146 95 ГАНШИНА Софья 2008 2 МГФСО, СШОР по СП 58,3184
147 148 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I Лига синхронного плавания-4 57,9763
148 9 ПОПОВА Арина 2008 III ЦОиС Москва-98 57,2421
149 98 БАХТИНА Ева 2009 II Лига синхронного плавания-4 57,2368
150 77 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 I Лига синхронного плавания-4 54,7211
151 113 ТАМАШОВА Ника 2009 1ю МГФСО, СШОР по СП 53,3789
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ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

05 апреля 2022 16:00
Рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 1 Маркоч Елена МГФСО, СШОР
2 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД 2 Васильева Екатерина ЮМ, ОЦСПАД
3 Апанасенко Татьяна МГФСО, СШОР 3 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК
4 Расько Елена СШОР-7 4 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФЫ
5 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК 5 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
6 Казимова Кристина ЮМ, СКИФЫ 6 Рогачева Екатерина СШОР-2

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Литвинова Дарья Лига СП 1 Понкраторва Светлана ЮМ, ОЦСПАД
2 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 2 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
3 Салмина Мария ЮМ, СКИФЫ 3 Подзина Маргриета Лига СП
4 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК 4 Васильева Лариса ЮМ, СКИФЫ
5 Топилина Дарья ЮМ, ОЦСПАД 5 Нодия Нино МГФСО, ЦМК
6 Таболина Анастасия МГФСО, СШОР 6 Лебедева Полина ЮМ, Труд

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 43
355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 84
315 Чайка 2,1 4 125

9,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 87 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,9200 75,7053
F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,7 7,5 16,5550
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 24,1800
F3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 15,1725
F4 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 7,5 16,0125

2 140 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШОР-7 Москомспорта 71,5800 75,3474
F1 7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 7,4 16,6650
F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 22,7850
F3 7,5 7,5 7,5 7,6 7,7 7,7 15,9075
F4 7,7 7,7 7,7 7,8 7,8 7,5 16,2225

3 156 КОЗАЧУК Кира 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,0700 74,8105
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,5 7,4 16,1700
F2 7,6 7,7 7,7 7,6 7,7 7,6 23,7150
F3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 15,5925
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,5 15,5925

4 89 МАКСИМОВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,9325 74,6658
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,5 15,9500
F2 7,7 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 23,4825
F3 7,3 7,4 7,6 7,4 7,4 7,4 15,5400
F4 7,6 7,6 7,6 7,7 7,5 7,6 15,9600

5 100 ШУВАЕВА Мария 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,6100 74,3263
F1 7,4 7,4 7,4 7,2 7,6 7,4 16,2800
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 21,6225
F3 7,7 7,7 7,7 8,0 7,9 7,7 16,2750
F4 7,8 7,8 7,9 7,8 7,9 7,8 16,4325

6 41 АМЕНЗИЗ Арийж 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 70,5450 74,2579
F1 7,3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,4 16,1150
F2 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 15,2250
F4 7,4 7,5 7,5 7,4 7,6 7,4 15,6450
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7 94 РУКОДАНОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 70,0450 73,7316
F1 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 7,0 15,1250
F2 7,8 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 24,1025
F3 7,2 7,1 7,3 7,1 7,2 7,2 15,0675
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,7500

8 18 НАЗАРЕНКО Таисия 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,8700 73,5474
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,5 15,9500
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 15,2250
F4 7,7 7,7 7,7 7,7 7,5 7,5 16,0650

9 39 ЛЕГКИХ Вероника 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,8450 73,5211
F1 7,1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,3 15,6200
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,3 7,2 7,4 7,2 7,3 7,2 15,2250
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 15,7500

10 161 ДУШКО Камилла 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 69,8075 73,4816
F1 7,5 7,5 7,3 7,3 7,3 7,2 16,1700
F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,3 7,2 22,2425
F3 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 15,6450
F4 7,7 7,4 7,7 7,4 7,5 7,4 15,7500

11 86 КУКАНОС Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,5725 73,2342
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 15,8950
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,2 7,3 23,0175
F3 7,0 7,1 7,1 7,0 7,1 7,0 14,8050
F4 7,6 7,5 7,6 7,6 7,5 7,4 15,8550

12 65 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,4175 73,0711
F1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4550
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 6,9 6,9 7,1 6,8 7,0 6,9 14,5425
F4 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,5 16,1700

13 11 ВИНОГРАДОВА Виталина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,4125 73,0658
F1 7,5 7,4 7,2 7,3 7,3 7,6 16,2250
F2 7,2 7,3 7,3 7,4 7,2 7,2 22,4750
F3 7,2 7,1 7,3 7,1 7,1 7,2 15,0150
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,3 15,6975

13 74 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,4125 73,0658
F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,7 7,8 7,6 7,8 7,6 7,6 23,7925
F3 7,1 7,1 7,3 7,1 7,3 7,1 15,0150
F4 7,5 7,4 7,5 7,6 7,4 7,4 15,6450

15 79 КУДАШКИНА Майя 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 69,2875 72,9342
F1 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,3 15,6200
F2 7,6 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 23,6375
F3 7,0 6,9 7,1 6,9 6,9 6,9 14,5425
F4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,3 7,3 15,4875

16 121 НЕВАКШОНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,9475 72,5763
F1 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 6,8 15,2900
F2 7,3 7,3 7,5 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 15,3825
F4 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 7,3 15,6450

17 20 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,9425 72,5711
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,4 7,0 15,6750
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 22,3975
F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,7500
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18 12 ЕРЁМИНА Алёна 2009 I МГФСО, СШОР по СП 68,9400 72,5684
F1 7,1 7,1 7,4 7,0 7,1 7,1 15,6200
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 22,3975
F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,4 15,2250
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,3 15,6975

19 52 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 МС МГФСО, СШОР по СП 68,8600 72,4842
F1 7,5 7,5 7,5 7,4 7,5 7,4 16,4450
F2 7,4 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 21,5450
F3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 15,0150
F4 7,6 7,5 7,6 7,5 7,6 7,5 15,8550

20 106 БАХТИЗИНА Ирина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,7225 72,3395
F1 6,5 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 14,6850
F2 7,6 7,6 7,7 7,6 7,5 7,5 23,4825
F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 15,2250

21 90 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 68,6625 72,2763
F1 7,3 7,2 7,2 7,1 7,3 7,4 15,9500
F2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 22,6300
F3 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 14,5425
F4 7,5 7,4 7,5 7,5 7,2 7,2 15,5400

22 91 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС МГФСО, СШОР по СП 68,5825 72,1921
F1 7,6 7,6 7,6 7,6 7,4 7,4 16,6100
F2 7,7 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 22,9400
F3 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,3 14,7525
F4 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

23 108 ИВАННИКОВА Вероника 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 68,4900 72,0947
F1 7,0 7,1 7,3 7,0 7,0 7,1 15,5100
F2 7,3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 22,3200
F3 7,2 7,4 7,2 7,3 7,3 7,4 15,3300
F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

24 14 МАКАРОВА Эвита 2009 I МГФСО, СШОР по СП 68,4325 72,0342
F1 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 16,3350
F2 7,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 14,6475
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,7500

25 160 ХАРЛАНОВА Елизавета 2009 I МГФСО, СШОР по СП 68,4075 72,0079
F1 6,9 6,5 6,9 6,7 6,8 6,8 14,9600
F2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 22,6300
F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,1725
F4 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 7,3 15,6450

26 150 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШОР-7 Москомспорта 68,3625 71,9605
F1 6,5 6,7 6,8 7,0 7,0 6,7 14,9600
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 22,1650
F3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,4 7,4 15,4875
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 15,7500

27 2 ПАНЧЕНКО София 2008 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 68,1525 71,7395
F1 7,5 7,5 7,3 7,3 7,4 7,5 16,3350
F2 6,7 6,9 6,7 6,8 6,9 6,9 21,1575
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300
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28 144 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I Лига синхронного плавания-1 68,1000 71,6842
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 21,7775
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 15,3825
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,0 15,5400

29 142 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,9875 71,5658
F1 7,0 7,0 7,4 7,1 7,4 7,1 15,7300
F2 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 23,1725
F3 6,5 6,5 6,5 6,7 6,5 6,6 13,7025
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 7,4 15,3825

30 128 ФИЛИППОВА Анна 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,9725 71,5500
F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 15,0150
F2 7,1 7,1 7,3 7,2 7,1 7,1 22,0875
F3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 15,5400

31 147 БАВШИНА Каролина 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 67,8700 71,4421
F1 7,2 7,1 7,3 7,1 7,2 7,1 15,7300
F2 7,4 7,2 7,2 7,2 7,0 7,2 22,3200
F3 7,0 6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 14,4900
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 15,3300

32 24 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 67,7975 71,3658
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,2 15,4000
F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 22,6300
F3 6,9 6,8 7,0 6,9 7,0 6,8 14,4900
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,1 7,2 15,2775

33 88 ШЛАПАК Софья 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 67,7950 71,3632
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,3 7,3 7,4 7,3 7,4 7,5 22,7850
F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 14,2800
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 15,3300

34 81 ХВАСТУШИНА Мария 2009 I МГФСО, СШОР по СП 67,6650 71,2263
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 16,0600
F2 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 22,9400
F3 6,3 6,5 6,3 6,4 6,5 6,7 13,4925
F4 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1725

35 103 МАКСЮТЕНКО Ариадна 2009 I МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 67,3350 70,8789
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 15,4000
F2 7,2 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 22,0100
F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 14,5950
F4 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 15,3300

36 146 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 67,1650 70,7000
F1 7,3 7,3 7,3 7,0 7,1 7,2 15,8950
F2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 22,5525
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 14,7525
F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 6,8 13,9650

37 73 ШЕПЕЛЕВА Виктория 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 67,1625 70,6974
F1 6,9 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 15,1800
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 6,9 6,7 6,8 7,0 7,0 7,1 14,5425
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200

38 165 ОВЧИННИКОВА Елена 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 67,1050 70,6368
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200
F2 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 22,2425
F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 6,8 14,3325
F4 7,1 7,2 7,1 6,9 7,0 7,2 14,9100
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39 47 КУЛИЧКОВА Мария 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 67,0425 70,5711
F1 6,9 6,8 6,7 7,1 7,0 6,9 15,1800
F2 7,1 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 21,6225
F3 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 14,9100
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

40 32 НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 I СШОР-7 Москомспорта 66,9950 70,5211
F1 7,1 7,1 7,3 7,1 7,1 7,3 15,7300
F2 7,0 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 21,2350
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,7000
F4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 15,3300

41 107 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,9175 70,4395
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 7,2 15,3450
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 15,1725
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

42 134 ДУХАНИНА Виктория 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 66,8600 70,3789
F1 7,1 7,1 7,0 6,9 7,1 7,1 15,5650
F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 21,0025
F3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 7,2 7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 14,9625

43 105 ЯКУШОВА Арина 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,8225 70,3395
F1 6,6 6,7 6,5 6,4 6,7 6,8 14,5750
F2 7,1 7,0 7,1 7,3 7,2 7,2 22,1650
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 14,9625
F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,0 15,1200

44 31 КАЛИНИНА Полина 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 66,8075 70,3237
F1 7,2 7,2 7,0 6,9 7,0 7,0 15,5100
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 22,4750
F3 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 14,1750
F4 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 7,3 14,6475

45 116 КУСОВА Эвелина 2009 I СШОР-7 Москомспорта 66,6500 70,1579
F1 6,8 6,7 6,8 7,0 7,0 6,7 15,0150
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 21,0800
F3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,3 7,4 15,3300
F4 7,3 7,2 7,1 7,2 7,3 7,3 15,2250

46 118 ЧЕБАНУ Юлия 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 66,6275 70,1342
F1 7,2 7,2 6,8 6,9 7,0 7,1 15,5100
F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 22,2425
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 14,1750
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

47 111 ЛЕОНОВА Дарья 2009 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 66,6100 70,1158
F1 6,9 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 14,7950
F2 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 21,3125
F3 7,3 7,3 7,0 7,1 7,1 7,1 15,0150
F4 7,5 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 15,4875

48 8 ПЕТРОВА Ксения 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 66,6000 70,1053
F1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 15,6200
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 21,0025
F3 7,0 7,2 7,1 7,0 7,1 7,0 14,8050
F4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1725
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49 72 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 66,4600 69,9579
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 22,9400
F3 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,2800
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 14,2800

50 56 БУГРОВА Вероника 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 66,2950 69,7842
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 7,3 6,9 15,1800
F2 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 7,1 14,8050
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 15,5400

51 22 МИНАЕВА Ирина 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 66,2425 69,7289
F1 6,7 6,8 6,6 6,7 6,8 6,8 14,8500
F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 21,4675
F3 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 6,9 14,8050
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200

52 62 АЛЕКСЕЕВА София 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 66,2400 69,7263
F1 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 6,8 14,6300
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 6,6 6,5 6,7 6,6 6,6 6,6 13,8600
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200

53 3 ШИРИНКИНА София 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 66,1325 69,6132
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 21,7000
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 14,2800
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,7525

54 163 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 КМС МГФСО, СШОР по СП 66,0950 69,5737
F1 6,7 6,6 7,0 6,7 6,5 6,5 14,5750
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 14,8575
F4 7,3 7,2 7,1 7,1 7,0 7,1 14,9625

55 92 ФАРАФОНОВА София 2008 I МГФСО, СШОР по СП 66,0850 69,5632
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 15,4000
F2 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 21,3900
F3 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 14,3850
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 14,9100

56 51 РЕУЦКАЯ Александра 2009 I МГФСО, СШОР по СП 65,9925 69,4658
F1 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,9500
F2 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 22,1650
F3 5,7 5,9 5,7 5,7 5,8 6,0 12,1275
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 15,7500

57 64 МИТРОНКИНА Елизавета 2009 I МГФСО, СШОР по СП 65,9800 69,4526
F1 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,2 15,5650
F2 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 21,8550
F3 6,5 6,4 6,5 6,7 6,6 6,8 13,8075
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7525

58 27 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 I МГФСО, СШОР по СП 65,7525 69,2132
F1 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,9500
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 14,3325

59 120 СТАСУЙ Валентина 2009 I Лига синхронного плавания-1 65,7225 69,1816
F1 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 14,4650
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 21,7000
F3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 7,2 15,1200
F4 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 14,4375
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60 23 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 I МГФСО, СШОР по СП 65,6400 69,0947
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 6,9 14,3325
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 14,6475

61 119 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШОР-7 Москомспорта 65,6325 69,0868
F1 6,6 6,5 6,4 6,9 6,7 6,7 14,5750
F2 6,8 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 21,0800
F3 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 6,8 14,5950
F4 7,3 7,3 7,4 7,1 7,4 7,3 15,3825

62 155 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 КМС СШОР-7 Москомспорта 65,4675 68,9132
F1 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,3 16,2800
F2 6,0 6,0 5,8 5,8 5,8 5,9 18,2125
F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 15,2250
F4 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 15,7500

63 139 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 65,4500 68,8947
F1 6,4 6,6 6,5 6,7 6,6 6,3 14,3550
F2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 14,8050
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

64 96 РУДАКОВА София 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,3250 68,7632
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 14,7400
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 14,3850
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200

65 82 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 65,2625 68,6974
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 6,7 14,7400
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 14,5425
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 14,2800

66 48 КОРЧАГИНА Анна 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 65,2250 68,6579
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 15,4000
F2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 5,6 5,6 6,0 5,6 5,7 5,6 11,8125
F4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,2 7,3 15,3825

67 7 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 65,2175 68,6500
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 7,0 6,7 14,9050
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,4 6,8 6,6 6,8 6,5 6,6 13,9125
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 14,7000

68 83 НАЙДЕНОВА Алиса 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 65,1925 68,6237
F1 6,8 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 15,2350
F2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 7,3 22,5525
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 13,2825
F4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 14,1225

69 69 МАМЕДОВА Кира 2007 I МГФСО, СШОР по СП 65,1050 68,5316
F1 6,5 6,3 6,8 6,4 6,6 6,5 14,3000
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 22,0875
F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 14,3325
F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 14,3850



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

КУБОК МОСКВЫ (юноши, девушки 13-15 лет) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

12 / 21
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
05.04.2022 22:30:59

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

70 122 ТОМИЛИНА Евгения 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 65,0025 68,4237
F1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4550
F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 21,9325
F3 6,0 6,0 5,8 5,8 5,7 5,8 12,2850
F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,4 15,3300

71 66 ШЕРОМОВА Ксения 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,8650 68,2789
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,0150
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,6 6,7 14,0175
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 14,7525

72 15 МИШИНА Зоя 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,8000 68,2105
F1 6,8 6,6 6,5 6,7 6,8 6,7 14,7400
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 14,3850
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 14,5950

73 124 ШАБАЛИНА Кира 2008 КМС СШОР-2 Москомспорта 64,7800 68,1895
F1 6,3 6,3 6,5 6,4 6,6 6,5 14,1350
F2 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 22,2425
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 13,8600
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 14,5425

74 145 ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 64,7250 68,1316
F1 6,5 6,6 6,8 6,7 6,8 6,6 14,6850
F2 6,6 6,6 6,9 6,6 6,6 6,9 20,6925
F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 14,9100
F4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 7,0 14,4375

75 159 ЧИЖИКОВА Анна 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,7025 68,1079
F1 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 6,9 14,9050
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,8 6,8 6,9 6,7 6,6 6,8 14,2275
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 14,4900

76 19 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 Москомспорта 64,6500 68,0526
F1 6,4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,7 14,4100
F2 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 21,3125
F3 6,5 6,5 6,8 6,4 6,4 6,5 13,5975
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

77 29 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС Лига синхронного плавания-1 64,6475 68,0500
F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 14,8500
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 14,6475
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

78 141 ПАРФЕНОВА София 2007 КМС МГФСО, СШОР по СП 64,5850 67,9842
F1 6,8 6,7 7,0 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 7,3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 22,0100
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 5,8 5,8 12,3900
F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,3 7,3 15,2250

79 129 БУДАРИНА Ангелина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 64,5700 67,9684
F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 14,5750
F2 6,4 6,7 6,4 6,5 6,6 6,6 20,2275
F3 7,0 6,9 7,1 7,1 7,1 7,1 14,8575
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 6,9 14,9100

80 112 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 I МГФСО, СШОР по СП 64,5250 67,9211
F1 6,5 6,5 7,0 6,6 6,5 6,4 14,3550
F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 14,7000
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
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81 162 ЛЯМЕЦ Екатерина 2007 КМС СШОР-2 Москомспорта 64,5200 67,9158
F1 6,5 6,7 6,8 6,4 6,6 6,7 14,5750
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500
F4 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 14,5950

82 34 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 I МГФСО, СШОР по СП 64,4825 67,8763
F1 6,8 6,8 7,1 6,9 6,9 7,0 15,1800
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 20,8475
F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 13,7550
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

83 158 ВИХРОВА Анастасия 2009 I МГФСО, СШОР по СП 64,4575 67,8500
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 14,5200
F2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 22,1650
F3 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,4 13,3350
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 14,4375

84 135 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 Москомспорта 64,4000 67,7895
F1 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 6,7 14,5750
F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 21,0025
F3 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 14,3850
F4 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 14,4375

85 154 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 64,2950 67,6789
F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,8 6,5 14,2450
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 14,6475
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 13,7025

86 131 КОЗЕЛКОВА Софья 2009 I СШОР-2 Москомспорта 64,2475 67,6289
F1 6,3 6,1 6,3 6,3 6,3 6,4 13,8600
F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 21,9325
F3 6,6 6,9 6,8 6,7 6,7 6,8 14,1750
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

87 5 ЩУКИНА Екатерина 2009 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 64,1675 67,5447
F1 7,1 7,1 6,8 6,9 7,2 7,1 15,5100
F2 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 21,7775
F3 5,5 5,7 5,6 5,7 5,5 5,7 11,8125
F4 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 6,9 15,0675

88 1 БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС МГФСО, СШОР по СП 64,1650 67,5421
F1 7,3 7,3 7,2 7,4 7,3 7,4 16,1150
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 22,0100
F3 5,7 5,6 5,6 5,6 5,6 6,0 11,8125
F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,2275

89 152 БЕССОНОВА Тамара 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,1575 67,5342
F1 6,7 6,7 6,8 6,6 6,7 6,8 14,7950
F2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 22,0100
F3 6,0 6,1 6,1 6,0 5,9 6,0 12,6525
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 14,7000

90 78 ГОСТЕВА Полина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,0625 67,4342
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 14,1900
F2 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 21,3125
F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,6 6,6 14,0700
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 6,8 14,4900
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91 26 ЛЯПИНА Дарья 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 64,0050 67,3737
F1 6,4 6,4 6,6 6,3 6,4 6,6 14,1900
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 21,6225
F3 6,8 6,7 6,8 6,7 6,6 6,8 14,1750
F4 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 14,0175

92 102 МАРКОВА Виктория 2007 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,8675 67,2289
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 14,9050
F2 6,6 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 20,7700
F3 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 14,3325
F4 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 6,9 13,8600

93 53 ЮСУПОВА Валерия 2009 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,8225 67,1816
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4550
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,8 6,8 7,0 6,9 6,9 6,9 14,4375
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

94 21 ПЯТКИНА Софья 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 63,7275 67,0816
F1 6,3 6,3 6,7 6,6 6,6 6,4 14,2450
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,8 6,7 13,9125
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 14,4900

95 61 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 Москомспорта 63,5875 66,9342
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600
F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,7 6,7 20,3825
F3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 13,3875
F4 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 6,9 14,8575

96 36 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 Москомспорта 63,5050 66,8474
F1 6,5 6,3 6,4 6,4 6,6 6,4 14,1350
F2 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 21,5450
F3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,1250
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 14,7000

97 109 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 I МГФСО, СШОР по СП 63,4200 66,7579
F1 6,4 6,4 6,9 6,3 6,6 6,5 14,2450
F2 6,9 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 20,6150
F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 7,0 14,1750
F4 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 14,3850

98 42 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "Труд" 63,3250 66,6579
F1 7,4 7,5 7,3 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 5,7 5,8 5,5 5,5 5,8 5,7 17,5925
F3 6,8 7,2 6,8 6,8 6,9 6,8 14,3325
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 6,9 15,1200

99 132 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 I Лига синхронного плавания-2 63,2825 66,6132
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 6,6 14,3000
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 19,5300
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 7,0 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 14,7525

100 127 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 Москомспорта 63,1150 66,4368
F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,5 6,8 6,5 6,4 6,5 6,8 20,3825
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 6,2 12,6525
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200

101 151 ПОЗДЕЕВА София 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,0525 66,3711
F1 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9050
F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 20,8475
F3 5,9 5,8 5,9 5,7 5,8 5,8 12,2325
F4 7,2 7,0 7,3 7,0 7,3 7,2 15,0675
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102 10 КОВАЛЕНКО Дарья 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 63,0200 66,3368
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 14,9050
F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 21,2350
F3 6,0 6,0 6,1 5,9 6,2 5,9 12,6000
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

103 125 БАТУРИНА Кристина 2009 I МГФСО, СШОР по СП 62,8775 66,1868
F1 6,9 6,7 7,0 6,8 6,9 6,8 15,0700
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 5,9 5,8 6,0 5,8 5,9 5,9 12,3375
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

104 85 ПАВЛОВА София 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 62,8675 66,1763
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 14,8500
F2 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 19,1425
F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7525
F4 6,8 6,7 6,8 6,6 6,6 6,9 14,1225

105 55 НЕЧАЕВА Варвара 2008 I МГФСО, СШОР по СП 62,8450 66,1526
F1 6,8 6,8 7,0 6,9 6,9 6,6 15,0700
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 19,5300
F3 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 6,8 13,7550
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 14,4900

106 84 СИМКИНА Елизавета 2009 I Лига синхронного плавания-2 62,7950 66,1000
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 14,3000
F2 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 20,4600
F3 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 13,5975
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 6,7 14,4375

107 130 КУЛАГИНА Елизавета 2008 I Лига синхронного плавания-4 62,7075 66,0079
F1 6,5 6,6 6,5 6,5 6,7 6,5 14,3550
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 19,5300
F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 14,3325
F4 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 14,4900

108 45 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 КМС Лига синхронного плавания-1 62,6800 65,9789
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 14,5750
F2 6,7 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 20,2275
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 14,2275
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500

109 75 КАРПУЗОВА Екатерина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 62,4750 65,7632
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 6,8 14,4100
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 13,4400
F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 13,5450

110 76 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 I Лига синхронного плавания-1 62,2500 65,5263
F1 6,4 6,6 6,5 6,4 6,6 6,6 14,3550
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 14,2275
F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 15,0675

111 137 АНДРЕЕВА Юлиана 2008 I Лига синхронного плавания-4 62,1550 65,4263
F1 6,5 6,7 6,5 6,5 6,7 6,6 14,4650
F2 6,4 6,4 6,5 6,3 6,5 6,4 19,9175
F3 6,5 6,5 6,6 6,7 6,7 6,6 13,8600
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 13,9125
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112 138 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 I МГФСО, СШОР по СП 62,1275 65,3974
F1 6,2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,1 13,5850
F2 6,6 6,5 6,6 6,8 6,8 6,8 20,7700
F3 6,7 6,6 6,8 6,8 6,6 6,7 14,0700
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 13,7025

113 153 ЧЕХОЕВА Екатерина 2009 I Лига синхронного плавания-1 62,1150 65,3842
F1 6,4 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 14,3000
F2 6,4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 20,3050
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 13,2300
F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

114 136 ДЕКО Арина 2009 I Лига синхронного плавания-1 62,0500 65,3158
F1 6,6 6,6 6,3 6,3 6,5 6,6 14,3000
F2 6,0 6,0 6,3 6,3 6,5 6,5 19,4525
F3 6,7 6,7 6,7 6,4 6,4 6,6 13,8600
F4 6,8 6,9 6,8 6,8 7,0 7,0 14,4375

115 149 ПАВЛИКОВА Ксения 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,9900 65,2526
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 14,5200
F2 6,0 6,0 6,2 6,2 6,2 6,0 18,9100
F3 6,8 6,8 7,0 6,9 7,0 6,9 14,4900
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 14,0700

116 44 ЕРОХИНА Софья 2007 II Лига синхронного плавания-5 61,9075 65,1658
F1 6,6 6,5 6,4 6,6 6,7 6,7 14,5200
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,6 13,3875
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 13,2300

117 71 ДЬЯКОНОВА Полина 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,8750 65,1316
F1 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 14,4650
F2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,3 6,3 19,3750
F3 6,3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 13,5975
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,7 6,8 14,4375

118 13 ГЛАЗУНОВА Дарья 2009 I Лига синхронного плавания-2 61,8450 65,1000
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 14,7950
F2 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 6,7 20,5375
F3 5,7 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 12,0750
F4 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 6,7 14,4375

119 123 СОКОЛОВА Дарья 2007 I СШОР-2 Москомспорта 61,7800 65,0316
F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 14,1900
F2 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 21,2350
F3 5,5 5,8 5,8 5,6 5,8 5,8 12,0750
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,2800

120 57 АГЕЕВА Ульяна 2008 I Лига синхронного плавания-4 61,6275 64,8711
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,8 6,6 14,4650
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 5,0 5,3 5,0 5,3 5,1 5,1 10,7625
F4 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,7000

121 6 КРИВОШЕЕВА Маргарита 2008 II Лига синхронного плавания-1 61,5775 64,8184
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 14,7950
F2 6,1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,1 19,2200
F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 13,9650
F4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,6 6,4 13,5975

122 33 МАНЦЕВИЧ Александра 2009 I Лига синхронного плавания-3 61,4825 64,7184
F1 6,5 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 14,3000
F2 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 20,4600
F3 6,2 6,2 6,4 6,3 6,4 6,5 13,2825
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 13,4400
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123 80 ТРУБНИКОВА Екатерина 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 61,4725 64,7079
F1 6,5 6,5 6,3 6,5 6,5 6,5 14,3000
F2 6,6 6,7 6,8 6,8 6,9 6,9 21,0800
F3 5,7 5,5 5,7 5,7 5,7 5,8 11,9700
F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,1225

124 67 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 КМС СШОР-7 Москомспорта 61,3925 64,6237
F1 6,4 6,6 6,5 6,7 6,8 6,6 14,5200
F2 6,4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 20,1500
F3 5,9 5,8 5,9 6,0 5,9 6,0 12,4425
F4 6,8 6,9 6,7 6,7 6,9 6,8 14,2800

125 49 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 2 МГФСО, СШОР по СП 61,3325 64,5605
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 14,6850
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 5,5 5,4 5,4 5,4 5,3 5,3 11,2875
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 14,2800

126 126 ГАЙНУТДИНОВА Марьям 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 61,2950 64,5211
F1 6,3 6,4 6,2 6,2 6,4 6,4 13,9150
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 6,9 21,2350
F3 5,6 5,6 5,8 5,6 5,8 5,6 11,8650
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

127 117 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 I Лига синхронного плавания-4 61,0600 64,2737
F1 6,7 6,6 6,5 6,4 6,6 6,7 14,5200
F2 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 6,9 21,2350
F3 5,3 5,4 5,2 5,2 5,1 5,3 11,0250
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

128 99 МИХАЙЛОВА Варвара 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 60,5225 63,7079
F1 6,5 6,6 6,2 6,3 6,5 6,7 14,2450
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 17,9800
F3 6,6 6,7 6,8 6,8 6,6 6,6 14,0175
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

129 40 ЛУКЬЯНОВА Полина 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 60,5050 63,6895
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 14,7400
F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 20,4600
F3 5,4 5,4 5,4 5,4 5,5 5,3 11,3400
F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 6,8 13,9650

130 133 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 I Лига синхронного плавания-1 60,4350 63,6158
F1 6,9 7,0 6,7 6,8 6,8 6,7 14,9600
F2 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 5,6 17,2825
F3 7,2 7,2 6,5 6,0 6,2 6,4 13,8075
F4 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 14,3850

131 50 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 Москомспорта 60,3325 63,5079
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,8 6,5 14,4650
F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 20,6150
F3 5,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 11,5500
F4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 13,7025

132 46 ШАНИНА Софья 2009 2 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 59,9800 63,1368
F1 6,4 6,4 6,2 6,4 6,5 6,4 14,0800
F2 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 18,6000
F3 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 6,4 13,2825
F4 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 14,0175
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133 43 УТКИНА Елизавета 2009 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 59,7625 62,9079
F1 6,3 6,4 6,2 6,2 6,5 6,4 13,9150
F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 20,2275
F3 5,8 5,7 6,0 5,8 5,8 5,8 12,1800
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

134 58 СОЛОТАЕВА Лаурита 2008 I МГФСО, СШОР по СП 59,6100 62,7474
F1 6,2 6,3 6,2 6,3 6,5 6,1 13,7500
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 5,2 5,2 5,2 5,3 5,1 5,5 10,9725
F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 13,8075

135 37 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 I Лига синхронного плавания-4 59,5900 62,7263
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,8 6,6 14,5200
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 17,9800
F3 6,2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,1 13,0725
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,5 6,6 14,0175

136 25 ДУБОВИК Ульяна 2007 МГФСО, СШОР по СП 58,8875 61,9868
F1 6,6 6,5 6,8 6,5 6,7 6,5 14,4650
F2 6,2 6,0 6,2 6,0 6,2 6,2 19,0650
F3 5,8 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 12,1275
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300

137 110 СОБОЛЕВА Полина 2008 I Лига синхронного плавания-1 58,8450 61,9421
F1 6,0 6,0 6,3 6,0 6,2 6,1 13,3650
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 6,0 18,6000
F3 6,3 6,5 6,3 6,3 6,3 6,5 13,3350
F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 13,5450

138 63 ЛАПШИНА Ксения 2008 I МГФСО, СШОР по СП 58,7200 61,8105
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 14,7400
F2 5,8 5,5 5,5 5,4 5,9 5,4 17,2050
F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,4 13,0725
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 13,7025

139 157 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II Лига синхронного плавания-4 58,6350 61,7211
F1 6,5 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2450
F2 6,2 6,2 6,4 6,3 6,3 6,3 19,4525
F3 5,3 5,2 5,3 5,4 5,3 5,3 11,1300
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 13,8075

140 93 ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 I Лига синхронного плавания-1 57,7000 60,7368
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 13,2000
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 5,0 5,3 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300

141 70 ПРОНИНА Олеся 2009 1ю МГФСО, СШОР по СП 57,4000 60,4211
F1 6,1 6,0 6,0 6,1 6,3 6,1 13,3650
F2 6,5 6,5 6,5 6,7 6,6 6,6 20,3050
F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300

142 60 КАРАПЕТЯН Яна 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 57,0500 60,0526
F1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 6,2 13,7500
F2 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 18,6775
F3 5,3 5,4 5,0 5,1 5,0 5,2 10,8150
F4 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 13,8075

143 104 ОСИПОВА Анастасия 2009 3 МГФСО, СШОР по СП 56,6225 59,6026
F1 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,2 13,2000
F2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 19,2200
F3 5,1 5,3 0,5 5,3 5,2 5,3 10,9725
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300
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144 59 СИНЯКОВА Дарья 2008 I Лига синхронного плавания-1 55,7225 58,6553
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,6 6,3 14,0250
F2 5,5 5,5 5,7 5,5 5,5 5,6 17,1275
F3 5,3 5,3 5,3 5,1 5,1 5,3 11,0250
F4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 6,6 13,5450

145 28 РАХМАТУЛЛИНА Камилла 2008 II Лига синхронного плавания-5 55,6000 58,5263
F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,5 6,2 13,8600
F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,6 5,7 17,7475
F3 5,0 5,3 5,0 5,0 5,3 5,2 10,7625
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 13,2300

146 95 ГАНШИНА Софья 2008 2 МГФСО, СШОР по СП 55,4025 58,3184
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7400
F2 6,0 6,0 5,8 5,6 5,6 5,6 17,8250
F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 11,5500
F4 5,4 5,5 5,3 5,3 5,3 5,5 11,2875

147 148 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 I Лига синхронного плавания-4 55,0775 57,9763
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,4 6,3 13,6950
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,4 5,8 5,5 5,6 5,5 5,5 11,6025
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,5 14,2800

148 9 ПОПОВА Арина 2008 III ЦОиС Москва-98 54,3800 57,2421
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 14,5200
F2 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 11,1300
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300

149 98 БАХТИНА Ева 2009 II Лига синхронного плавания-4 54,3750 57,2368
F1 6,2 6,2 6,1 6,2 6,4 6,3 13,6950
F2 5,4 5,4 5,4 5,3 5,6 5,4 16,7400
F3 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 13,4400

150 77 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 I Лига синхронного плавания-4 51,9850 54,7211
F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,4 6,4 13,4750
F2 5,4 5,3 5,0 5,3 5,0 5,3 16,1975
F3 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 5,2 10,9725
F4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,5 11,3400

151 113 ТАМАШОВА Ника 2009 1ю МГФСО, СШОР по СП 50,7100 53,3789
F1 5,4 5,3 5,5 5,4 5,5 5,5 11,9900
F2 5,8 5,8 5,8 5,7 5,6 5,7 17,8250
F3 4,7 4,7 4,7 4,7 4,8 4,9 9,9225
F4 5,3 5,3 5,3 5,0 5,3 5,0 10,9725

152 4 ЧУСОВИТИНА Надежда 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 16 КАМАЛОВА Дария 2008 I Лига синхронного плавания-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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152 17 МАЗНЕВА Ксения 2008 КМС ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 30 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 МС МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 35 ЛЯХОВА Анастасия 2007 КМС МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 38 КАСЬЯНЕНКО Ольга 2009 II Лига синхронного плавания-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 54 ВОРОНОВА Мариса 2009 2 МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 68 БАРКАРУ София 2008 1 юн Лига синхронного плавания-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 97 МИТРОНКИНА Елизавета 2009 I МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 101 РОМАНОВА Беатрис 2009 I МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 114 ФИЛИНА Полина 2008 I Лига синхронного плавания-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 115 КРАСНОНОСОВА Дарья 2008 I ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

152 143 САМАРСКАЯ Анна 2009 I ЮМ, СШОР "Труд" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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152 164 ОБУЩЕНКО Мария 2207 КМС Лига синхронного плавания-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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